安徽理工大学现代教育技术中心文件
教技 [2020] 10 号

中心各单位：

   《安徽理工大学多媒体教学设备外包服务监督管理

办法》已经中心会议研究审定，现予印发，请认真遵照

执行。

                          现代教育技术中心

                          2020 年 9 月 29 日

 - 2 -

安徽理工大学多媒体教学设备外包服务监督管理办法

第一章 总 则

第一条 为加强多媒体教学设备外包服务的监督管理、规范外包服务

公司的服务行为，保障学校多媒体教学设备的正常使用，制定本办

法。

第二条 学校公共教学区多媒体教学设备实行外包服务，对保障多媒

体教学设备的正常使用承担主体责任，即负责多媒体教学设备的日

常运行、维护并为师生使用设备提供帮助，现代教育技术中心代表

学校对其服务质量进行监管。

第三条 外包服务公司应当积极主动接受学校依约监督和师生的民

主监督。

第四条 学校根据考核结果,定期支付服务费。

第二章 外包服务内容

第五条 外包服务公司应严格履行合同条款，需派驻不小于合同约定

数量的专业技术人员提供驻场服务（技术人员进场工作前，外包服

务公司应提前向校方提供技术人员真实有效的身份信息和相关工作

资质），保证多媒体教学活动的正常开展。

第六条 外包服务公司应做好多媒体教学设备维护工作:

1.设备运行的日常巡查与维护，对损坏、老化设备及时进行维

修更换；

 - 3 -

2.认真做好周巡检、寒暑假期间设备的集中保养工作；

3.及时做好各类软件和操作系统的安装、调试、升级工作；

4.及时解决师生反映的多媒体教学设备问题；

5.定期向学校提供相关记录。

第七条 配备一定数量的维修配件和耗材，确保设备及时修复，保证

教学的正常进行。

第八条 帮助教师正确使用多媒体教学设备，热情解答教师提出的问

题，虚心接受教师的意见和建议。

第九条 每周向现代教育技术中心报送本周工作小结与下周工作计

划。

第三章 外包服务监管

第十条 监督驻场服务人员的工作计划落实情况以及完成质量，并提

出合理的指导意见。

1.每周现代教育技术中心组织有关人员对外包服务公司的每周

工作质量以及设备的完好率进行检查。

2.开学前现代教育技术中心组织有关人员对全部教学设备的使

用、维护情况进行全面的检查，确保多媒体教学设备处于良好状态。

3.对发现和师生反映的问题要求外包服务公司及时整改。

第十一条 组织教师对外包服务公司提供的服务质量进行满意度调

查。

 - 4 -

第十二条 对外包服务公司履行《多媒体教学设备外包服务合同》的

条款执行情况进行监督管理。

第四章 监管标准

以校企双方签订的《多媒体教学设备外包服务合同》的服务标

准实施。

第五章 服务考核与结果使用

外包服务公司的考核结合学校每学期期中教学检查工作进行，

对使用多媒体教学设备的教师发放《多媒体教学设备使用满意度调

查问卷》（见附件 1），满意度不低于 95%视为合格，满意度低于 90%

视为不合格。

学校根据考核结果与合同相关条款对外包服务公司进行奖惩。

第六章 退出机制

在合同服务期内，外包服务公司有下列情况之一的，学校可以

随时终止外包服务合同，对其实行强制退出。

1.连续 2 次满意度低于 90%，学校有权终止其服务资格，要求

外包服务公司立即离场，并不再支付服务费用。

2.在合同期内无故停止服务的；

3.违反学校规章制度，造成重大安全稳定事故的；

4.发生严重教学事故属外包服务公司责任的。

第十三条 凡被强制退出的外包服务公司，应承担由此产生的一切经

 - 5 -

济损失和法律责任。

第七章 附 则

第十四条 本办法由现代教育技术中心负责解释。

第十五条 本办法自印发之日起施行。

附件 1：安徽理工大学公共教学区多媒体教学设备服务满意度调查

问卷

 - 6 -

附件 1：

安徽理工大学公共教学区多媒体教学设备

服务满意度调查问卷

为了不断提高多媒体教学设备维护服务质量，我们非常希望了解您对我们各项

服务的真实感受，该调查是我们今后改善服务的依据。恳请老师认真填写以下调查

表内容，如实客观地对我们的工作做出评价，对需要改进的地方请提出宝贵的意见

或建议。（在您认可的“□”内划“√” ）

1) 您对教室的多媒体教学设备的使用状态是否满意？

   □满意      □基本满意       □不满意

2) 您对设备故障的处理结果是否满意？

   □满意      □基本满意       □不满意

3) 您对工作人员的行为规范、服务热情是否满意？

   □满意      □基本满意       □不满意

4) 您对工作人员响应服务的及时率是否满意？

   □满意      □基本满意       □不满意

5) 您对目前学校多媒体维修服务工作总体评价？

   □满意      □基本满意       □不满意

6) 多媒体教学设备出现故障频率比较高的是：

   □电脑      □投影仪         □无线话筒    □其他

7) 您对多媒体教学设备与管理是否还有更好的意见或者建议：

 再次感谢您的支持和配合！我们将不断努力，为您提供满意的服务。

安徽理工大学现代教育技中心

    电话:6684778